

MySafetyn Rengas- ja vannevakuutuksen vakuutusehdot 04/2022*

VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimus koostuu 1) vakuutuskirjasta, 2) vakuutuskohtaisista ehdoista ja 3) yleisistä vakuutusehdoista. Jos niissä on toisistaan poikkeavia ehtoja, sovelletaan ensisijaisesti vakuutuskirjan ehtoja, sitten vakuutuskohtaisia ehtoja ja viimeisenä yleisiä vakuutusehtoja.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on yksityishenkilö, jonka vakinainen asuinpaikka on Suomessa ja joka on tehnyt vakuutussopimuksen mySafety Oy:n (jäljempänä: "mySafety") kautta.

2. VAKUUTETTU ELI HENKILÖ, JOTA VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutus koskee vakuutuksenottajaa, joka omistaa nimetyltä jälleenmyyjältä ostetut renkaat ja vanteet.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Vakuutus on voimassa 12 kuukautta sopimuspäivästä alkaen, jollei vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana mySafetyn yleisten vakuutusehtojen kohdan 9 mukaisesti.

4. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Vakuutus on voimassa Euroopan Vihreä kortti -alueella.

5. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Vakuutus koskee renkaita ja vanteita, jotka on ostettu nimetyltä jälleenmyyjältä ja jotka ovat vaurioituneet äkillisen ja ennalta-arvaamattoman renkaan puhkeamisen vuoksi, sekä omavastuusuuden alentamista renkaiden ja vanteiden varkauden yhteydessä.

Vakuutusturvan sisältö:

5.1. Rengasvahingot

Vakuutus koskee rengasvahinkoja, jotka on aiheuttanut renkaan läpäissyt ja sen rikkonut esine. Korvausta maksetaan ensisijaisesti rikkoutuneen renkaan korjauksesta. Jos korjaaminen ei ole mahdollista, vakuutuksesta korvataan uusi rengaspari, jolla on sama merkki, malli ja mitat kuin rikkoutuneella renkaalla, sekä tasapainotus ja asennus. Enimmäiskorvaus on 500 euroa vahinkoa ja vakuutuskautta kohden.

5.2. Vannevahingot

Vakuutus koskee renkaan puhkeamisesta vanteelle aiheutuvia vahinkoja. Jos korjaaminen ei ole mahdollista, korvataan vakuutuksesta uusien vastaavien vanteiden kustannukset. Mikäli saatavilla ei ole vanteita, joilla on sama merkki, tyyppi ja ulkonäkö, korvataan neljä uutta samanarvoista vannetta. Enimmäiskorvaus on 1000 euroa vahinkoa ja vakuutuskautta kohden.

5.3. Omavastuusuuden alentaminen

Vakuutus koskee nimetyltä jälleenmyyjältä ostettujen renkaiden ja vanteiden varkautta, ja vakuutuksesta korvataan maksettu omavastuu vahinkotapauksissa, joista ajoneuvovakuutuksen myöntänyt yhtiö on maksanut korvauksen. Enimmäiskorvaus vahinkoa ja vakuutuskautta kohden on 300 euroa.

6. KORVAUSRAJOITUKSET

Vakuutus ei koske ammattiliikenteen ajoneuvoja. Tällaisia ovat esimerkiksi taksit, pakettiautot, autokouluautot, lyhytaikaiseen käyttöön vuokrattavat autot, sotilasajoneuvot ja kilpailutoimintaan osallistuvat autot sekä henkilöautot, joiden kokonaispaino on yli 3 500 kg, ja asuntoautot, joiden kokonaispaino on yli 17 000 kg.

Vakuutuksesta ei myöskään korvata renkaan puhkeamisesta johtuvia vahinkoja, jos rengas ei täytä lain vaatimuksia (urasyvyys, kulunut rengas).

7. ERITYISET RAJOITUKSET

Korvausta ei makseta, jos vahinko on johtunut tahallisesta toiminnasta tai törkeästä huolimattomuudesta.

8. OMAVASTUU

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

9. VAHINKOILMOITUS

Vahinkoilmoitus ja rikosilmoitus tulee tehdä viipymättä sen jälkeen, kun vakuutuksenottaja on saanut tiedon vahingosta. Siihen tulee liittää ostokuitti tai muu tosite, josta käy ilmi sisältö ja arvo. Mitä suurempi arvo, sitä tärkeämpää on esittää tosite ja muut asiakirjat. Lisäksi vahinkoilmoitukseen tulee liittää mahdollinen vapaaehtoisen autovakuutuksen korvauspäätös.

Vahinkoilmoituslomake on ladattavissa osoitteesta mysafety.fi/vahinkoilmoitus tai sen voi pyytää puhelimitse numerosta 09 4270 4000. Täytetty vahinkoilmoitus liitetietoineen tulee lähettää osoitteeseen mySafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki tai sähköpostilla info@mysafety.fi.

Yhteystiedot vahinkotilanteessa:

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000

Hätäpäivystys: 0800 159 159

Sähköposti: info@mysafety.fi

10. VIRHEELLISET TAI PUUTTEELLISET TIEDOT JA VAKUUTUSTAPAHTUMAN AIHEUTTAMINEN

Jos vakuutuksenottaja hakee korvausta vilpillisessä tarkoituksessa, antaa vääriä tietoja, jättää antamatta tietoja tai salaa korvauksen arvioinnin kannalta merkityksellisiä tietoja tai laiminlyö vakuutussopimuksen ehtojen mukaisia velvollisuuksiaan, korvausta voidaan alentaa olosuhteisiin nähden kohtuullisesti. Sama koskee vahinkoja, jotka aiheutuvat vakuutuksenottajan törkeästä huolimattomuudesta tai tahallisesta toiminnasta. Vakuutuksenottajaan rinnastetaan henkilö, joka on vakuutuksenottajan suostumuksella ottanut vakuutetun tuotteen haltuunsa, sekä avo- tai aviopuoliso ja muu perheenjäsen. Vahinkoilmoituksen yhteydessä on annettava kaikki vakuutusasian kannalta merkitykselliset tiedot.

11. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIES

Vakuutusasiames on mySafety Oy, yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki, asiakaspalvelu 09 4270 4000, sähköpostiosoite: info@mysafety.fi. mySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiamehen toimintaa Suomen markkinoilla.

12. VAKUUTUKSENANTAJA

Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Tryg forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet.

Vakuutuksenantajaa edustaa Suomessa mySafety Oy.

* Nämä ehdot ovat voimassa 1.4.2022 lähtien.